АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
NIОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, рZ, 0Л 4,azp xn &Ё/У
Об уr,веРждениИ прOгнOзИруемоЙ численности отдельных категорий
обучаtощихся в муниципальных общеобразовательных организациях

Руrского городского округа Московской области в период с 1 сентября 2020
года по 3l декабря 2020 Годдl которым предоставляется компенсационные

выплаты на проезд к месту учебы и обратно

В соо,гве,гствии с Законом i\4осковской области от 29,10.20l9 J\ъ 211l20l9-()З ((() финансовом обесгtечении реаJIизации основных общеобразовательных
гlрограмм в муниципttJIьных общеобразоват.ельных организациях в Московской
облас,ги, обеспечении дополни'еJlьного образования детей в муницип€шьньtх
обruеобразовательtlых организациях в Московской области за счет средств
бl<lдлсета I\4осковской облас.ги в 2020 голу и в плановом перио де 202l и 2022го.llо1]))' Закоtlом I\4осковской област,и от l6.12.20l9 N9 26l12о|9-оз <о бюдх<етеMOCKOBCKoP1 об,lIас'IИ I{a ]020 l,o/l и lla II.jlаI|овый период 202 l и 2о22 годоts)).IlОсl'анОВJlеtIИеМ IIрави'l'е"].lЬс'l'ва I\4осковсltой области от з0.12.20l9 N9 l064l45
1() ГIОРЯДКе РаСхоДования субвеrrций из бюджета московской областис>кl;]лtетам муниципiшьных образований N4осковской области на обеспечениегосударс'I,венныХ ltолномочиЙ МосковскоЙ области в сфере образования>,
Р\,коljоiiстl]уясь _Уставом Рузского городского округа Московской области,д.цмиltистрация Рузского городскоI-о округа постановляет:

l. Уr,верлить llрогнозируемуlо t{исJIенность отдельных категорийобучаlощихся l] муниципtLтьных общеобразова'ельных организациях Рузскогог()родскоt,о округа Московской обзtасти в период с l сенiября 2о20 года по 3l.,tекабря 2020 Года. КО'ГОРIэlм Ilре,ilостаI]JIrIется компенсационные выплаты наIl]]оез,Ц |( Mec,I,Y учебЫ и обраr-нО (Llрлr,llагае.гся),
]. Разrчrсс-[и-гL [Iас-гоrlIItее llocгlitIOl]JleI,l1.1e на официальном сайте Рузскогогородского округа в сети кИttтернеt.>>.
3. Контроль за исполнениеNl FIастоящего постановл ения возложить наЗамес 1'и1 еJlя l'-llавы Ддмиьt Волкову Е.С

Н.Н. Пархоменко

hP

* иL,

у

Sз
о.

I-'.ltaBa горолского о

Рузского r.оролского о

П 016367 *

\/

ф

)с l а t]()l]_lIcl] lleM д]iN,l ll н llc 1,1]ll l itl ll
l,a l\4()cK()BcK()iiк()Г() ()Klr},о9 20]() Лlr Z6//

Проl ноtируемая чисЛенносlь отдсJIь|lых Мтелорий обучаюrцихСя в муциuипальных Обшеобразовательных органи!аuпяr Руrcкого городского
окр! rа Московской обл9сr и в период с 01.09.2020 годя по з1.12.2О20 год, , которым предоставJlrются компенсаци{lпны€ выплsI ы на проезд к

месry уч€бы и обратно

оd'й"йй:
ОТfiЕД

",

,Ё и!

одск(

к

о.

о

ожидаемое кOл ll чес,гво юlllrlхся. lla rlерllол с 01.09.2020 по 31.12.2020

пOльзvюtuttхся единоГl Tpaнcпop-rltol:i картtlй "Елltltая r,ранс!lортная Kapra ччаlllе],()ся. прожlлваюulеl,-о в
включит,ельно)сельскоl:i MecTHocTll" в прlrl,<lродном сообшенltlr (в п ределах З0 кltлоплеr-

Лjl ltlп

Наименование мунllцI|пальны х
общеобразовательных
органl|заций в Рузском

городском ге Bce1-o

ll рожllвающих в се.п bc}{ll х

населенl|ых п\/нкT,ах Московской

областt{ и обучаюlltихся tlo
основным общеобразоваt-еJ|ьным
программам в мунtrц]lпальных

общеобразоватеJlьных
opt,aн l|за lllля х в Mocкoвcкol"|

области, расположенных в l|HoM
населеllнOм пункте, в связи с

отсутствием соответ,с,гвующtl х
образовательных орt,анизацrrй по

их MecTv жительства

в мунl,|ц]lпальн ых обurеобразовател ьных
орrани}ацllях в Московской областlt, в том

чисJlе llмеюшt|х l{HTepHaT,
осушес"гвля ющl{ х образовател ьную
деятельносl,ь по адаптированны м
основным общеобразовательн ым

программам, в связи с от,сутствием
соответствуюшl| х образовательн ы х

орr,анt|зац|лГл по ltx месту жительства
l ) 3 5

I МАоУ <iГимназия ЛЬl г ы) 0 0 0

4

]VtБ()У (COlll Ng 2 г. Рузы> з8 з8 0

_) МАОО KCOtll Nc 3 l,. Рузы> 25 25 0

4 Mlj()Y <Тучковская СО!Ц.М !2 0 0 0

_5 МБОУ кТучковская COlll .lYg2> 0 0 0

6

МБОУ <<Тучковская COLU ,Vс З с

УИоП))
J

J 0

1
МБОУ (TCOLU интернат8 вида> l2

0 l2

8
М БоУ <Кол юбаки нская C'OL] l > 0

0 0

9 МБОУ (Орешковская СО[,U>> 8 8 0

l0.

Мун ии пальное бюджетное
обшеобразовател ьное

учрежден ие "космодем ья llc кая

сош"

l5

l5 0

ll мБоу С()Ш)) l0 l0 0

|2. МБоУ кКожинская COI1_1,) l4 |4 0

lз М БОУ <Беля ногорская СО [Il> 1 7 0

l+. МБоУ <Лидинская ооШ), ll ll t/

l5 М БОУ <Нестеровски й л и цей)) J J 0

l6.
МБОУ кСтарорузская COlIl с

УИоП)
8з

8з 0

1,7 МБоУ <Сытьковская СоШ> 49 49 0

l8. МБоУ <Никольская СоШ> 0 0 0

l9
МБоУ <Нововол ковская ооШ> 0

0 0

20. МБОУ кПокровская СОШ> 0 0 0

2l

Мун ичи пальное автоном ное

обшеобразовательное

учреждение кадетская ш кола-

интернат "Первый Рузский
казачий кадетский корпус имени
Героя Советского Союза
Л.М.Щоватора"

0

0 0

ИТоГо: 278 266 l2